PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE SORTEIO REFERENTE AO EDITAL

003/2015 PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO EM 08/01/2015

A Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro, através da Secretaria Municipal de Habitação,

torna público o resultado do sorteio da extração da Loteria Federal nº. 04937 da Caixa

Econômica Federal – CAIXA, realizado às 19:00 horas do dia 17/01/2015

Resultado do 1º. Prêmio – 29. 704

Resultado do 2º. Prêmio – 06. 449

Resultado do 3º. Prêmio – 73. 268

Resultado do 4º. Prêmio – 31. 813

Resultado do 5º  Prêmio – 43. 335

Conforme prevê o Edital 003/2015 publicado no Diário Oficial do Município em

08/01/2015, foram sorteados os candidatos cujos três últimos algarismos do número que

lhes foi atribuído corresponder às centenas do 1º Prêmio – 704,  do 2º Prêmio – 449,  do

3º Prêmio 268,  do 4º Prêmio -813,  do 5º Prêmio -335. Posteriormente, os candidatos

sorteados receberão no endereço cadastrado, carta-convite e/ou telegrama  para

comparecimento à reunião, onde serão informados acerca de todas as regras do PMCMV,

em especial, dos critérios de enquadramento, documentação necessária e prazo limite

para entrega da documentação, o qual, se descumprido, caracterizará desistência.

1 Atendimento aos candidatos sorteados

Serão convocados para contratação somente os candidatos validados pela Caixa, após

verificação dos seguintes requisitos:

a. pesquisa cadastral mencionada no item 7 do Edital nº 03/2015

b. ser brasileiro nato ou naturalizado;

c. ser detentor de visto permanente no País, no caso de estrangeiro;

d. possuir renda familiar bruta inferior ou igual a R$ 1.600,00;

e. não ser proprietário ou promitente comprador ou cessionário de imóvel residencial ou

arrendatário de imóvel dentro do Programa de Arrendamento Residencial – PAR;

f. não ser detentor de financiamento no âmbito do Sistema Financeiro da Habitação;

g. ser maior de 18 anos ou emancipado

2 Regras fixadas para o Edital

As regras estabelecidas no presente Edital são válidas única e exclusivamente para este

processo seletivo. Casos omissos serão tratados individualmente pela Secretaria

Municipal de Habitação.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SORTEADOS CONFORME EDITAL Nº. 003/2015

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EM 08/01/2015

1 Prêmio Mikonos

Inscrição CPF/CNPJ Nome

000000704 00002165372747 AGRIPINA DE ARAUJO TRINDADE

000001704 00043971296734 ALMIR RAMOS

000002704 00004262029700 ANDERSON MENDES DOS SANTOS

000003704 00036392316434 ANTONIO FRANCISCO DA SILVA

000004704 00043954995700 AURITA GOMES DE ARAUJO

000005704 00046266372720 CARLOS ROBERTO PEREIRA LIMA

000006704 00061435589734 CLAUDEMIR DE MATTOS PACHECO

000007704 00042990882715 DAGMAR LOPES

000008704 00000392134713 DILMA VIEIRA DE ARAUJO

000009704 00030795702787 EDIVILSOM DOS SANTOS

000010704 00060887893791 ELISABETH DOS SANTOS

000011704 00067070329768 ESTELA MARIA DA SILVA

000012704 00040021637768 FRANCISCA ADRIANO

000013704 00027906760700 GERALDO DOS SANTOS

000014704 00037469037772 HELENA CLEMENTE DA SILVA

2 Prêmio Dellos

Inscrição CPF/CNPJ Nome

000000449 00037031694787 ADILSON GOMES DUARTE

000001449 00003562089740 ALEXANDRO DE SOUZA VIANA

000002449 00041295048787 ANA MARIA ESPERANCA CALDAS

000003449 00029053315772 ANTONIO BRASIL DE ANDRADE

000004449 00011187204749 ARNALDO BRITO DE OLIVEIRA

000005449 00003612517775 CARLOS ANTONIO PRADO CAVALCANTI

000006449 00079178600782 CESAR MURILO MONTEIRO

000007449 00018558216720 CREMILDA DE OLIVEIRA VALE

000008449 00008559639721 DENISE CORREA DO VALLE

000009449 00000009451706 EDILDO PEREIRA DA SILVA

000010449 00033723109772 ELIANE DA CONCEICAO LINHARES

000011449 00034928553772 EPHIGENIA DA SILVA PEREIRA

000012449 00049486683700 FERNANDO CARVALHO SANTOS

000013449 00090689631715 GENITTE SOARES ALEXANDRE

000014449 00038043173753 GRACIETE DE ALMEIDA

3 Prêmio Santorine

Inscrição CPF/CNPJ Nome

000000268 00035714301749 ADEMAR ALVES DOS  SANTOS

000001268 00007067646766 ALESSANDRA GOMES MACEDO

000002268 00009307729700 ANA HAYDEE LEITE

000003268 00084898887791 ANTONIA INALIA DE SANTANA

000004268 00062784226700 ARLEIDE MARIA DO NASCIMENTO CRUZ

000005268 00031496237749 CARLOS ALBERTO DE ARAUJO

000006268 00026521733753 CELIO BARBOSA DA SILVA

000007268 00004411700727 CONCEICAO APARECIDA DA SILVA

000008268 00008367955714 DEIVISON MACHADO DA SILVA

000009268 00078848938787 DULCINEA DE FARIA VELOSO

000010268 00003023328714 ELAINE SANTANA CALDAS ROCHA

000011268 00018493467715 EMILIA CHUEMGUE

000012268 00007453024757 FABIO FERREIRA MARTINS

000013268 00006842227798 GABRIELA PEREIRA BARBOSA

000014268 00004713559768 GIRLENE  MARIA DE SOUZA RAMOS

4 Prêmio Cotovias

Inscrição CPF/CNPJ Nome

000000813 00043366767715 AIRTON ANTONIO DE CARVALHO

000001813 00026617560787 ALTAMIRO DE MACEDO FILHO

000002813 00008784512776 ANDREA APARECIDA BORGES DE OLIVEIRA

000003813 00099395134704 ANTONIO LEOPOLDINO DOS SANTOS

000004813 00022140174704 BEATRIZ SILVA DOS SANTOS

000005813 00046472762791 CARMEM FERREIRA DOS SANTOS

000006813 00001338420453 CLAUDIO ALMEIDA DE AGENOR

000007813 00082320799753 DALVA DOS SANTOS FERREIRA

000008813 00034404759720 DIONE FARIAS DE OLIVEIRA

000009813 00063500191720 EDNA DOS SANTOS O CHAVES

4 Prêmio Coleirinhas

inscrição cpf nome

000013813 00030453798772 GERCINA MARIA DOS REIS

000014813 00040081800797 HELENO DE JESUS FONSECA

000015813 00072233508734 IRACEMA FRANCISCA DOS SANTOS

000016813 00000247828742 IVONE SILVA DE LIMA

000017813 00049444794768 JOANA HEBE SANTOS SOUZA

000018813 00031204287791 JORGE DE SOUZA

000019813 00039936317734 JOSE CARLOS TORRES

000020813 00066131278768 JOSE SEBASTIAO DA  SILVA

000021813 00038437457734 JUREMA FIGUEIREDO DE ARAUJO

000022813 00061022365720 LIDIA FREITAS MACIEL

000023813 00098153927787 LUIZ CARLOS ALVES DA SILVA

000024813 00026221594715 MANOEL JOAQUIM DA MOTA

000025813 00054610133768 MARIA  JOSE MARQUES DA SILVA

000026813 00038526450778 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTOS

000027813 00066367182772 MARIA DE FATIMA COLOMBO DUARTE

5 Prêmio Colibris

Inscrição CPF/CNPJ Nome

000000335 00066893623704 ADENIR COSTA FERREIRA

000001335 00001302848747 ALEXANDER GONZAGA

000002335 00080247768715 ANA LUCIA RODRIGUES PEREIRA

000003335 00075597950720 ANTONIA VITORINO DE CARVALHO VIANA

000004335 00037554506749 ARLETE RAIMUNDO DOS SANTOS

000005335 00020422970700 CARLOS ALBERTO IZIDORO